
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

VISTO: 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de 

Lenguas ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, cuyas copias se 

encuentran en el Digesto UNC, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 
Facultad Nº RO 1520, 1521, 1522, 1523, 1524, 1533, 1534, 1542, 1543, 
1544, 1545, 1546, 1561 , 1562, 1563, 1564, 1566, 1572, 1573, 1608, 1609, 
1610, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1619, 1620/2019 
cuyas copias se hallan en el Digesto UNC. 

Art 2°. Protocolícese, comuníquese y dé forma.:. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACUL TAO DE LENGUAS A LOS VEINTIÚN DAS DEL MES DE AGOSTO DE 
DOS MIL 

r 

---­Ab. ABLO A. PULISICH 
Secretario HCD 

FACUL TAO DE LENGUAS 

RESOLt:J~~AL DE CORDOSA 

DECANA 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

1/1 


